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Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Bobryk Włodzimierz I 0170/I/11

Sędzia Główny zawodów Bobryk Włodzimierz I 0170/I/11

Sędzia stanowiskowy Wasilewski Przemysław III 13429/III/20

Przewodniczący Komisji RTS Wawrzyszczak Jakub III 8308/III/17



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Karabin sportowy 10 strzałów leżąc, 50m.

Ludwinowo, 2022-04-24

Otwarte zawody strzeleckie

1 92GOŁĘBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10', 3x10 

2 81GZULA Radosław L-82650OBROŃCA Troszyn 1x10' 

3 78WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 2x10 

4 76ROZENEK Paweł L-82658OBROŃCA Troszyn   

5 76WÓJCIK Piotr L-82661OBROŃCA Troszyn   

6 67ALEKSANDROWICZ Zbigniew L-74998OBROŃCA Troszyn   

7 64NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn   

8 62JĘDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn 1x10' 

9 58LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn 1x10' 

10 57MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn 1x10 

11 50POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

12 48DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

13 46OLSZEWSKI Marcin L-37156OBROŃCA Troszyn   

14 44KIERNOZEK Przemysław L-75001OBROŃCA Troszyn   

15 40WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn   

16 38GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

17 30PRUSINOWSKI Grzegorz L-47537OBROŃCA Troszyn   

18 19MRÓZ Michał L-57658OBROŃCA Troszyn   

19 18ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn   

20 6MECH Michał L-47534OBROŃCA Troszyn   

21 5KAMIŃSKI Arkadiusz L-83577SALWA Wołomin   

22 3CIEŚLAK Marcin L-57202OBROŃCA Troszyn   

23 2MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn   

24 0IWANOWSKI Robert L-78377OBROŃCA Troszyn   

25 88WAWRZYSZCZAK Jakub L-41635OBROŃCA Troszyn PK  

26 30WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Wawrzyszczak Jakub  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów leżąc, 100m.

Ludwinowo, 2022-04-24

Otwarte zawody strzeleckie

1 80GOŁĘBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10' 

2 80NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn 1x10 

3 71ALEKSANDROWICZ Zbigniew L-74998OBROŃCA Troszyn   

4 69ROZENEK Paweł L-82658OBROŃCA Troszyn 1x10 

5 68DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

6 66PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn   

7 65WÓJCIK Piotr L-82661OBROŃCA Troszyn   

8 65LENDO Tomasz L-78289OBROŃCA Troszyn   

9 64PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

10 61POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

11 56LENDO Natan L-80391OBROŃCA Troszyn   

12 56OLSZEWSKI Marcin L-37156OBROŃCA Troszyn   

13 55GZULA Radosław L-82650OBROŃCA Troszyn   

14 55WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn   

15 53LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

16 47WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn 1x10' 

17 43MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn   

18 41KIERNOZEK Przemysław L-75001OBROŃCA Troszyn   

19 37MATUSIK Hubert L-28894OBROŃCA Troszyn   

20 29LENDO Kinga L-82654OBROŃCA Troszyn   

21 25GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

22 11PISANKO Andrzej L-57661OBROŃCA Troszyn   

23 10ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn   

24 10JĘDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn   

25 9MECH Michał L-47534OBROŃCA Troszyn   

26 7PRUSINOWSKI Grzegorz L-47537OBROŃCA Troszyn   

27 3BALAS Sławomir L-20729OBROŃCA Troszyn   

28 0IWANOWSKI Robert L-78377OBROŃCA Troszyn   

29 0JABŁOŃSKI Daniel L-82651OBROŃCA Troszyn   

30 45BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA Troszyn PK  

31 27WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Wawrzyszczak Jakub  s. kl. III



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Ludwinowo, 2022-04-24

Otwarte zawody strzeleckie

1 48KIERNOZEK Przemysław L-75001OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

2 46POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn 3x10 

3 45PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

4 45NIEDŹWIEDŹ Paweł L-58107OBROŃCA Troszyn 1x10 

5 45ROZENEK Paweł L-82658OBROŃCA Troszyn 1x10 

6 44LENDO Tomasz L-78289OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

7 44GOŁĘBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 2x10 

8 43JABŁOŃSKI Daniel L-82651OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

9 40JĘDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn   

10 38ALEKSANDROWICZ Zbigniew L-74998OBROŃCA Troszyn   

11 35ŻEBROWSKI Krzysztof L-74893OBROŃCA Troszyn 1x10 

12 33DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 30WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 1x10' 

14 29WÓJCIK Piotr L-82661OBROŃCA Troszyn   

15 28GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn 1x10 

16 22MARKIEWICZ Zbigniew L-50156OBROŃCA Troszyn   

17 16PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn   

18 15CIEŚLAK Marcin L-57202OBROŃCA Troszyn   

19 15GZULA Radosław L-82650OBROŃCA Troszyn   

20 14MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn   

21 8MRÓZ Michał L-57658OBROŃCA Troszyn   

22 7WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn   

23 6BALAS Sławomir L-20729OBROŃCA Troszyn   

24 0DAWID Grzegorz L-74889OBROŃCA Troszyn   

25 0IWANOWSKI Robert L-78377OBROŃCA Troszyn   

26 0OLSZEWSKI Marcin L-37156OBROŃCA Troszyn   

27 0LECH Maciej L-47687OBROŃCA Troszyn   

28 0DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn   

29 41WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS

.............................................................................................................................................

Wawrzyszczak Jakub  s. kl. III



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Ludwinowo, 2022-04-24

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Karabin sportowy 10 strzałów leżąc (Ksp 10 l)1.

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów leżąc (Kcz-10  l)2.

STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)3.

Przewodniczący Komisji RTS

.........................................................................................................................................................................

Wawrzyszczak Jakub, s.kl. III

Sędzia Główny

.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 

była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.


